http://www.ipet-ins.com

本件に関するお問合せ先

アイペット損害保険株式会社　　　経営企画部　　　TEL：０３－５５７４－８６１０

報道関係者各位

NEWS RELEASE

役員人事に関するお知らせ

2012年6月13日

＜退任取締役＞
植村　究六

＜新任取締役＞
青山　正明

＜６月１２日付　新経営体制＞

役職名　　　　　　　　　　　　　　氏名

代表取締役

取締役

取締役

社外取締役
社外取締役

常勤監査役

社外監査役

社外監査役

高瀬　良二
井上　裕之

山内　宏隆
植松　真一

青山　正明

島田　容男
野崎　晃
安田　正

以上

〒106-0032 東京都港区六本木1-8-7 アーク八木ヒルズ 10階

　アイペット損害保険株式会社（代表取締役　高瀬良二）は、６月12日に開催した定時株主総会
および臨時取締役会におきまして、下記役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記